
REGIONE PIEMONTE BU17 28/04/2011 
 

Codice DB0815 
D.D. 21 gennaio 2011, n. 37 
Integrazione nomine Commissione Tecnica Regionale del Censimento dell'Agricoltura 2010. 
 
Vista la dgr n. 28-13171 del 1/02/2010 nella quale si stabilisce che il Dirigente del settore Statistica 
e Studi nomina i componenti del Comitato Tecnico Regionale (CTR) del 6^ Censimento generale 
dell’agricoltura 2010 secondo le indicazioni del Piano Regionale di Censimento approvato da Istat 
in data 11 marzo 2010; 
 
Vista inoltre la dgr n. 15-1178 del 6/12/2010 nella quale il Dirigente del settore Statistica e Studi 
nomina i componenti della CTR e nella quale viene stabilito che il medesimo Dirigente è 
autorizzato ad effettuare le eventuali integrazioni di nuovi componenti attraverso determina 
dirigenziale; 
 
Vista e accolta la richiesta dell’Assessorato all’Agricoltura di inserire un componente del medesimo 
Assessorato nella persona di Daniele Michelotti nella CTR del 6^ Censimento generale 
dell’Agricoltura. 
 

 IL DIRIGENTE
 
DETERMINA 

 
- di nominare Daniele Michelotti, quale rappresentante dell’Assessorato Agricoltura, componente 
della  CTR del 6^ Censimento Generale dell’Agricoltura 2010. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’art. 16 del Regolamento regionale n. 8/R del 2002. 

 
Il Dirigente 

Adriano Bellone 


